-

OMSTALLNINGS-
VECKAN 2023

TID

08.30
09.00
09.30
10.00

10.30
OPPET FOR ALLA

INVIGNING

11.00
11.30
12.00

12.30

OPPET FOR ALLA

KLIMATFILM CARBON
| GEODOME RUINS

13.00

13.30

14.00

14.30

15.00

15.30

16.00

16.30

17.00

17.30

Podcast - omstallningsberattelser

SKOGS-
EXKURSION

KLIMATAN-
PASSNINGS-
SPEL

TISDAG

18.00

ONSDAG

18.30

19.00

19.30

20.00

KLIMATFILM KLIMATAN- KLIMATAN- KLIMATFILM
| GEODOME PASSNINGS- PASSNINGS- | GEODOME
SPEL SPEL SKAPA
FRAMTIDS-
BILDER
OMSTALL- MALAR-
NINGSBE- NARIUM
RATTELSER
KLIMATFILM UN CON- KLIMATAN- KLIMATAN-  KONST PA  KLIMATFILM
| GEODOME FERENCE PASSNINGS- PASSNINGS- 30 MIN | GEODOME
SPEL SPEL
PRESS-
VisninG GREEN GREEN
ERS EDULARP " EDULARP
SAG ATT DU HALLBAR
AR EN SKOG FILM
SRELETLOM
) FRAMTIDEN - 5 5
> \'{e{mssa%e SAG ATT DU OPPET FOR ALLA
3 Carban” AR EN SKOG
ruins L
> Konstnars
- - samtal
OPPET FOR ALLA > Livepod

20.30

21.00

PLATSER

Karlsgatan 2, Vdsteras
Geodome, Plaza, Visteras
Linsstyrelsen, Visteras

. Sala

Kyrkan, Norberg
Konserthuset, Visteras
Viasteras

Kungsangsgymnasiet, Sala

. Domkyrkan, Vasteras
Téljstenen, Sala
Kopparlundsgymnasiet, Vasteras
Digitalt

Lansstyrelsen

Vastmanlands lan

TORSDAG

OPPET FOR ALLA

OPPET FOR ALLA

INRE OM-
STALLNING -
YTTRE

TRANSFOR-

KREATIVA
PROCESSER MATION
OCH OM-
STALLNING
FRIDAYS FOR
FUTURE

FREDAG

OPPET FOR ALLA

BARNENS
KONST-
FREDAG

OPPET FOR ALLA

OPPET FOR ALLA
UTVIGNING

OPPET FOR ALLA

KONST-
LABBET

SAG ATT DU
AR EN SKOG

NATURENS
TONER

OPPET FOR ALLA

OPPET FOR ALLA

KLIV
FRAMAT

NATURENS
TONER

‘ Region
\( Vé%tmanland

AGENDA 2030

6PPET FOR ALLA

(3111
Ll T 1]
e e
(1]
L]

*8e MILIO- OCH KLIMATRADET

VASTMANLAND

TID

08.30

09.00

09.30

10.00

10.30

11.00

11.30

12.00

12.30

13.00

13.30

14.00

14.30

15.00

15.30

16.00

16.30

17.00

17.30

18.00

18.30

19.00

19.30

20.00

20.30





